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MaTukopn onTuyecknmm LC/UPC-
I LC/UPC MM (OM4) Duplex
Uniboot Flat Clip 3 meTpa
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OnucaHune

OnTunYecknii NaTykopa NpefHa3HayYeH A1 KOMMyTauumM akTUBHOMO 1 NaccMBHOro obopynoBaHust. ONTUYECKMIA NaTHKOPA,
SNR-PC-LC/UPC-MM4-DPX-Uniboot-3m npenctasnseT cobol 0Tpe3oK ABYXBOJIOKOHHOI0 ONTMUYeckoro kabens anmHonm 3
MeTpa 1 BHELIHMM OMaMeTPoOM 3 MM, OKOHLLOBaHHbI C ABYX CTOPOH KoHHeKkTopamu LC Duplex, Tun nonmposku UPC (Ultra
Physical Contact).

Hanbonee pacnpocTpaHeHHas KOHCTPYKLMSA AYMNJEKCHOro NnaTykopaa npencrasnseTt cobon 2 wHypa Simplex,
0b6beanHeHHbIX B 0AMH Kabenb. Mpu NoaKI0YeHUN K MPOXOAHbIM afanTepaM Uan ABYXBOJOKOHHbLIM SFP Moaynam
Ka)KObIl LWHYpP Takoro naTtykopaa noaksto4aeTcs noodyepenHo. B natykopagax SNR-PC-LC/UPC-MM4-DPX-Uniboot-3m
1ncnosb3yeTca KoHHekTopbl LC Duplex: Tenepb NOAKJOYEHME NPOM3BOAMTCSA B 04HO AEUCTBME U TpebyeT MUHUMaIbHOro
BpeMeEH!.

Kaxxablh KOHHEKTOP CHab>eH cneumanbHbIM 3KCTPAKTOPOM, KOTOPbIN CyLLEeCTBEHHO YMNpoLlaeT Npouecc KoMMyTauum B
060pyA0BaHMN C BLICOKOW MIOTHOCTbLIO MOPTOB. TaknM 06pa3oM, AaHHble NaTYKOPAbl 0COBEHHO aKTyaslbHbl 0115
kabenbHbix cnctem IO 1 MarucTpabHbIX Y3/10B arperauunm.

Mcnonb3oBaHWe faHHbIX MaTYKOPLOB MO3BONAET 3KOHOMUTb NPOCTPAHCTBO B TEIEKOMMYHUKALMOHHOM LWKady/cTolke. B
naTykopae SNR-PC-LC/UPC-MM4-DPX-Uniboot-3m nBa BOJIOKHa pacnoJsioXKeHbl B 04HOM Kabene onameTpom 3 MM B
OT/INYMN OT CTaHOapTHoro natykopaa Duplex onameTpom 6 MM.

Hapy>xHas obonovka kabens nsrotosneHa n3 LSZH (Low Smoke Zero Halogen) komnayHaa, COCTaB KOTOPOro
XapakKTepunsyeTca NOoJIHbIM OTCYTCTBUEM TOKCUYHBLIX raJloreHHbIX ra3oB N HU3KM BblgeJieHe ObiMa B rnpouecce ropeHus.

MpenmyuiectsoM NaTykopAoB LC-LC aBnseTca HaleXXHOCTb Pa3beMHOro COeAMHEHNS U MaJlbil YPOBEHb MPSMbIX MOTEPb.
[aHHbIA NaTYKOpPA COAEPXKUT BOJIOKHO OM4
OCHOBHbIE XapaKTEePUCTUKMU:

Manble BHOCUMble noTepu;

Masoe oTpaxkeHue;

Xopollas BOCMPOM3BOANMOCTb;
XopoLlaa 3aMeHAeMOoCTb;

Bbicokasi TeMnepaTypHasa CTabubHOCTb.

O6nacTb NPUMEHeHUs:

AboHeHTcKoe TeneBuaeHune, FTTH, LAN;
BO/IOKOHO-ONTUYECKNE JaTUYUKNK;
OnNTOBOJ/IOKOHHbIE CUCTEMbI Nepefadn AaHHbIX;
ONTOBOJIOKOHHbIE CETU AOCTYM;
ObopynoBaHue Oss ONAarHOCTUKMU.
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TexHn4Yeckne xapakTepucTukin

Twn naT4ykopAha

Twn BoJIOKHa

Tun KoHHeKTOopa A

Twn KoHHeKTOpa B

Tvn NOIMPOBKK KOHHEKTOopa A
Tvn NoMPOBKK KOHHEKTOpa B
MaTepuan nnacTmka

OnnHa naTty-kopaa, M

OunameTp kabens, MM

MaTepuran 060104KN

LiBeT 0605104KN

TunnyHble BHOCMMbIe noTepu, ob
MakcumasbHble BHOCUMbIE noTepu, ob
BocnpoussoanmocTs, ob
3amMeHaeMocTb, ob

ObpaTHoe oTpakeHue, ob
MuHMManbHbIA paguyc nsrnba, Mm

KonnyecTBo Noakao4eHnn

Hnana3oHbl TeMnepaTyp

TemnepaTypa xpaHeHus, °C

TemnepaTypa akcnayaTauyuu, °C
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